

# Thanh Huy Ly Holding ApS

Rævegraven 28, Haldum, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 31 42 53 44

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017.

---

Thanh Huy Ly  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Thanh Huy Ly Holding ApS Rævegraven 28 Haldum 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 31 42 53 44 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thanh Huy Ly
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Associeret virksomhed</b>	E-novative Media ApS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og besiddelse af aktier og/eller anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hened.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Andre værdipapirer og kapitalandele under finansielle anlægsaktiver er indregnet og målt til kostpris, da dagsværdien ikke kan opgøres pålideligt. Kapitalandelene er nedskrevet, såfremt der er identificeret et nedskrivningsbehov.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -16.060 mod -14.113 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 112.118 mod -139.703 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.060</b>	<b>-14.113</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-20.509	-13.446
Andre finansielle indtægter	213.588	293.928
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-342.068
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.711	-20.905
<b>Resultat før skat</b>	<b>174.308</b>	<b>-96.604</b>
Skat af årets resultat	-62.190	-43.099
<b>Årets resultat</b>	<b>112.118</b>	<b>-139.703</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	93.000
Overføres til overført resultat	8.718	0
Disponeret fra overført resultat	0	-232.703
<b>Disponeret i alt</b>	<b>112.118</b>	<b>-139.703</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	295.565	316.074
Andre værdipapirer og kapitalandele	141.664	141.664
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>437.229</u>	<u>457.738</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>437.229</u></b>	<b><u>457.738</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.341.548	2.213.888
Værdipapirer i alt	<u>2.341.548</u>	<u>2.213.888</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>96.197</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.341.548</u></b>	<b><u>2.310.085</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.778.777</u></b>	<b><u>2.767.823</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	2.511.180	2.502.462
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	93.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.739.580</u></b>	<b><u>2.720.462</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	3.421	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	6.001
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.060	1.060
	Selskabsskat	26.216	40.300
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.197</u>	<u>47.361</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>39.197</u></b>	<b><u>47.361</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.778.777</u></b>	<b><u>2.767.823</u></b>

**Noter**

	2016 kr.	2015 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.711	20.905
	<b>2.711</b>	<b>20.905</b>
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	977.514	977.514
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>977.514</b>	<b>977.514</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	-661.440	-647.994
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-20.509	-13.446
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-681.949</b>	<b>-661.440</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>295.565</b>	<b>316.074</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
E-novative Media ApS	Aarhus	50 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	2.502.462	2.735.165
Årets overførte overskud eller underskud	8.718	-232.703
	<b>2.511.180</b>	<b>2.502.462</b>

**Noter**

---

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	93.000	99.800
Udloddet udbytte	-93.000	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>93.000</u>
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>93.000</u></b>